Seleção MEPLEM  –  Edital n. 08/2021 - Página 1 de 1

PROCESSO DE SELEÇÃO– INGRESSO 2022/1

Edital N. 08/2021 – SELEÇÃO – MEPLEM

RESULTADO

O Programa de Pós-Graduação em Letras Estrangeiras Modernas – MEPLEM, por meio da
Presidente da Comissão Examinadora de Seleção, torna público o resultado do Processo
Seletivo para ingresso no Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu, Mestrado
Profissional em Letras Estrangeiras Modernas/MEPLEM, considerando o Edital n.
01/2021 – SELEÇÃO – MEPLEM e o EDITAL PROPPG/DPG/DAM Nº 033/2021.

Informa que o Edital de convocação para as matrículas será divulgado no dia 24/01/2022.

CLASSIFICADOS (EM ORDEM ALFABÉTICA)

Adriana Dias da Silva
Areta Estefane Belo Cordeiro
Bárbara Lopes Garcia de Souza Campos
Cintia Leticia Bueno
Diogo Campiolo Sanches
Eduardo Bueno da Costa
Jaqueline Ferreira de Brito Toneli
João Paulo da Mata Nogueira
Lais Fernanda Pinheiro Guedes
Laura Marques Sobrinho
Leiliane Barros Cardoso Almeida
Lorena Zanlorenssi
Luciana Kawahigashi Bressam
Maria Carolina de Lima Segantin
Michael Francis Coulter de Moraes
Paola Rodrigues Figueira Dutra
Rafael Bermejo Alves
Renan William Silva de Deus
Suellem Fernandes Cipriano Francisco
Talita Battalini de Deus da Chagas

SUPLENTE

Geovana Galego Gomes

Londrina, 20 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Valdirene Filomena Zorzo Veloso
Presidente da Comissão Examinadora de Seleção